In hac editione adornanda breuitati quoad fieri potuit tionis ralione et

studuimus: quare coniecturas uirorum doctorum adtulimus

perpaucas omissis illis quarum auctores melioribus instru-

mentis interpretatiouis cognitis paenituisse expectabamus.

Etenim codd. rationem uel pauci uel nemo perspexerat: qui

optimas unus omnium habuit collationes, Carolus Halmius,

is et plurima bona huic libro adtulit et plurima quae sunt

admodum peruersa et silentio opprimenda. Cui libro iihil

magis ofluit quam morbus ille locos optimos ut spurios dam-

180 PROLEGOMENA.

naudi propterea quia iuepti esse uideantur. Veluti I 10, 17

ad uerba 'si ea quae utilia sunt nobis conuenient' qui eom-

parauerit Mart. Capellae p. 188, 15 edit. Eyssenh. 'si nobis

prosunt', is ne illa quidem ut spuria damnabit. Attamen

qui cognoscere cupiet quos locos damnauerint quos alio

transiecerint, is non nostram, sed Kayseri et Friedrichii adeat

editionem: qui haec prolegomena accurate perlegerit is sciet

a Kaysero et Scbuetzio fere omnes transitiones omniaque

scriptoris ipsius additamenta esse damnata, ab Halmio omnia

supplementa codicum E. In codd. scripturis afferendis per-

pauca negleximus ueluti t et c e et ae litterarum discrepan-

tias; in uocabulis dubiis ueluti suspiclo indicare lectiones

traditas satius esse duximus: in difficillimo quoque loco codd.

scripturas quam potuimus diligentissime examinauimus. Testes

sunt quos precibus fatigauimus ut ex incertis certos uon

redderent Hugo Dessauer Herbipolitauus Victor lernstedt

Petropolitanus Fridericus Leitschuh Bambergensis Gustauus

Nick Darmstadiensis Martinus Schanz Herbipolitanus Eduardus

Stroebel Norimbergensis S. G. de Vries Leidensis. Et his

uiris omnibus et praefectis bybliothecarum Bambergensis Ber-

nensis Berolinensis Darmstadiensis Gottiugensis Halensis Her-

bipolitanae Leidensis Musei Brittanici Parisinae Petropoli-

tanae gratias agimus ea qua par est pietate et Ottoui Gilbert

Gryphiswakleusis bybliothecae praefecto uiro hunianissimo

Guilelmo Schmitz Coloniensi qui in notis Tironianis solueudis

quondam nos adiuuit benignissime Ottoni Seeck amico doc-

tissimo, qui huic libro componendo opera adfuit et consilio.

Scribebam KaL April. 1893.

Gryphiswaldiae.
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3.6 p. 22. 89. 128 IV 1,1 p. 27. 48. 98. 115. 122. 144.

4, 7 p. 26. 30. 40. 97. 163. 173 166. 168. 109. 178

4,8 p. 27. 163. 170. 177 1,2 p. 23. 50. 117. 165. 167

5,8 p. 21. 48. 103. 125. 2,2 p. 50 118. 174